2

[image: Описание: GERBG]
ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.10.2016                                                                    № 24/152
г. Киров
О внесении изменения в постановление
Правительства Кировской области от 03.03.2014 № 251/139
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в подпункт 2.1.5 пункта 2.1 раздела 2 «Порядок предоставления дополнительной социальной выплаты» Порядка предоставления дополнительной социальной выплаты молодым                         семьям – участникам подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015 – 2020 годы при рождении (усыновлении) одного ребенка, утвержденного постановлением Правительства Кировской области от 03.03.2014 № 251/139 «Об утверждении Порядка предоставления дополнительной социальной выплаты молодым семьям – участникам подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015 – 2020 годы при рождении (усыновлении) одного ребенка» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 13.04.2016 № 94/218), заменив слова «свидетельства о государственной регистрации права собственности на жилое помещение» словами «документа, подтверждающего зарегистрированное право собственности на жилое помещение».
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]Врио Губернатора –
Председателя Правительства
Кировской области    И.В. Васильев
image1.png